
,E"é -&'1'q

Smlouva o sběru, přepravě a odstranění odpadu, včetně nádob

DODATEK č. 7 ke smlouvě o dílo Č.52,
o poskytováni prací a služeb,

uzavřené podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen ,,smlouva") .

Tento dodatek mění identifikační údaje objednatele, z důvodu proběhlé vnitrostátní fúze společnosti Technické
služby Beroun, s.r.o. a společnosti AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o,, a dále ustanovení odst.1., ČI. lV. Platební

podmínky. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. Dodatek se uzavírá mezi:

obchodní spo|ečnosti

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.
se sídlem: Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10

provozovna: Viničná 910, 266 70 Beroun
lČ: 49356089
DIČ: CZ49356089
zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíle C vložce 19775
zastoupená: Mgr. Romanem Mužíkem a Mgr. Ing. jiřím Nováčkem, LL.M.- jednateli
zastoupená na základě plné moci: Ing. janem Fadljevičem - ředitelem provozovny

Ing. Soňou Koudelovou - poradcem pro ekologii
číslo bankovní účtu:

dále jen jako ,,zhotovitel"

a

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
se sídlem: Jana Palacha 1970, 272 01Kladno
lČ: 70885371
DIČ: CZ70885371- není plátce DPH
organizační složka státu
zastoupená: pIk. Ing. Miloslavem Svatošem, ředitelem Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje,

vrchním radou
e-mail:
číslo bankovní účtu:
kontaktní osoba: m jr. Ing. Pavel Simek, velitel stanice HLS Beroun, tel.: , e-mail:

dále jen jako ,,objednatel"

Stránka 1 ze 2



Smlouva o sběru, přepravě a odstraněni odpadu, včetně nádob

Objednatel a zhotovitel dále společně též ,,smluvní strany" a každá z nich též ,,strana".

1. Základní ustanoveni

1. Společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. oznámila objednateli oznámením o zápisu fúze ze dne 1. 7.
2017, že je nástupnickou společností společnosti Technické služby Beroun, s.r.o. (původní zhotovitel),
s kterou má objednatel uzavřenou smlouvu o poskytování prací a služeb ze dne 4. 1. 2001 ve znění
pozdějších dodatků, jejímž předmětem je závazek zhotovitele provádět odvoz komuná|ního odpadu a jeho
uloženi na skládku (dále jen ,,smlouva"). Následně oznámila dalším dopisem ze dne 17. 7. 2017 změnu
fakturace z původní čtvrtletní zpětné na měsíční zpětnou.

2. Předmětem tohoto dodatku je mimo jiné úprava smlouvy v souvislosti se změnou frekvence fakturace ze
čtvrtletní na měsIčnL

2. Změna smlouvy
1. Smluvní strany v ČI. lV. Platební podmínky nahrazuji text odst.

1, Podkladem pro zaplaceni ceny za provedeni prací a služeb
vystavená zhotovitelem k pos/edn/mu dni v měsíci, za který se
vždy do 15 dnů nás/edujlc/ho měsíce po uskutečněni plněnL "

1 následujickn textem:
podle ČI. l odst. 2.a 3. této smlouvy je faktura
cena hradí Faktura bude zaslána objednateli

3 Závěrečná ustanoveni
1. Faktury zhotovitele vystavené od 1. 7. 2017 s měsičnI frekvencí, jednostranně stanovenou zhotovitelem bez

dohody s objednatelem, jsou splatné do 15 dnů od podpisu tohoto dodatku, bez jakéhokoliv případného
sankčního nároku za jejich neuhrazení před touto lhůtou.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, dva (2) stejnopisy
obdrží objednatel a jeden (I) stejnopis obdrží zhotovitel.

3. Ostatní ustanoveni smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávajív platnosti a beze změn.
4. obě smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek před podpisem přečetly, porozuměly jeho obsahu a

s obsahem dodatku bez výhrad souhlasí. Každá ze smluvních stran dále prohlašuje a svým podpisem stvrzuje,
že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, jeho obsah považuje za určitý a srozumitelný. Na důkaz toho
připojuji svoje podpisy.

V Berouně dne 14.11, 2017

AVE CZ odpadov
zhotovitel

l rjW." ';," hogpodMslvi S,f.O.Wjič\nä E)1"
2Etj N) Mroim

01¢:

V Kladně dne 2 7 C 11· 21117

Hasičský záchran ý sbor Středočeské o kraje
objednatel

rEDr)ljb|ika

1ij -i.;"-·;," .·:."'cliranný b o r
' S "l -.;'í;.'" h í) kra!e

,;j l í'd',c,ita 'i 9"70
' ;.i/'z 01 Kladno

2

Stránka 2 ze 2


